I b R T J iy
GOVERNO MUNICIPAL DE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Gestor e Ordenador de Despesa da Secretaria Municipal de Planejamento, Gestão,
Administração e Finanças, Sr. José Uma da Silva Júnior, no uso de suas atribuições legais e,
considerando haver a Comissão de Licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de
licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS COM
OPERACIONALIZAÇÃO DE SISTEMA INFORMATIZADO, NA ATUALIZAÇÃO DO CADASTRO
IMOBILIÁRIO NO SETOR DE ARRECADAÇÃO TRIBUTÁRIO, JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE
PLANEJAMENTO, GESTÃO, ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE FORTIM -  CEARÁ, vem,
homologar e adjudicar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade TOMADA DE
PREÇOS N91812.02/2019 -  SMAG, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

ADJUDICADO em favor da licitante:

ANALY SERAFIM PEIXOTO, com endereço à Rua Cel. Virgílio Távora, n® 1278, Bairro Nossa Senhora
de Lourdes, Aracati-Ceará, CEP: 62.800,00, inscrita no CPF n9 650.337.603-00, foi vencedora com o
Valor Global de R$ 21.960,00 (Vinte e um mil, novecentos e sessenta reais), sendo pago
mensalmente o valor de R$ 1.830,00 (Hum mil, oitocentos e trinta reais).

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e

Ao setor competente para providências cabíveis.

Fortim- Ceará, 09 de Janeiro de 2020.

Secretaria Municipal de Planejamento,
Gestão, Administração e Finanças

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Vila da Paz, Bloco D, ns 40 -  Centro -  Fortim/CE -  CEP 62.815-000
CNPJ: 35.050.756/0001-20 -  CGF: 06.920.639-2 -  Fone: (88) 3413-1053